
            

           Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

                                                          Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APPROVAZIONE ATTI E DICHIARAZIONE VINCITORE-PROCEDURA SELETTIVA, 

PER TITOLI E COLLOQUIO, DI CUI AL BANDO EMANATO CON D.D. N. 204/2020 PER 

L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 BORSA POST-LAUREAM – PROGETTO PON R&I 2014-2020 - 

AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI DI RICERCA INDUSTRIALE E 

SVILUPPO SPERIMENTALE NELLE 12 AREE DI SPECIALIZZAZIONE INDIVIDUATE 

DAL PNR 2015-2020 - AREA DI SPECIALIZZAZIONE "AEROSPAZIO" - AVVISO N.1735 

DEL 13 07 2017 - TITOLO PROGETTO: "NEW SATELLITES GENERATION 

COMPONENTS - NSG" - CUP: D36C18000950005 - COD. ID.  ARS01_01215 NSG, 

RESPONSABILE SCIENTIFICOPROF.SSA CATERINACIMINELLI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019; 

VISTO il D.D. n. 204 del 06.05.2020, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica per titoli e    

colloquio, per l’attribuzione di n. 1(una) borsa di studio post lauream,della durata di 6 (sei) mesi, 

eventualmente rinnovabile sino ad unulteriore periodo massimo di 3 mesi,finalizzataallo 

svolgimento di attività di studio e ricerca sulseguente tema:  

“Studio e progetto di soluzioni innovative basate sull’uso di materiali bidimensionali per la 

generazione el’accumulo di energia a bordo dei satelliti”, nell'ambito del progetto di ricerca 

PON R&I 2014-2020 - Avviso per la presentazione di progetti di Ricerca Industriale e Sviluppo 

Sperimentale nelle 12 Aree di specializzazione individuate dal PNR  2015-2020 - area di 

specializzazione "Aerospazio" - Avviso n.1735 del 13 07 2017 - Titolo progetto: "New Satellites 

Generation Components - NDG" - CUP: D36C18000950005 - Cod Id.  ARS01_01215 NSG; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari,sezione 

dell’Albo on-line, in data 06/05/2020 ed è consultabile sul sito anche successivamente al termine 

di scadenza del 18/05/2020;  

VISTO il d.d. n. 235 del 19/05/2020, con il quale è stata nominata la Commissioneesaminatrice 

per lo svolgimento della procedura di selezione in parola  

ESAMINATI dal responsabile del procedimento amministrativo tutti gli atti prodotti dalla predetta 

Commissione esaminatrice e preso atto delle valutazioni formulate dalla stessa; 

ACCERTATA da parte del responsabile del procedimento amministrativo la regolarità dei lavori 

espletati dalla succitata commissione esaminatrice 

 

DECRETA 





 

2 

 

Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla 

Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n.235 del 19/05/2020nonché la relativa graduatoria di 

merito come di seguito riportata:  

 

 

 

Art. 2 - Di dichiarare vincitrice della selezione pubblica in premessa, la candidata:   

 

Verduci Rosaria 

 
Bari,  

Il Direttore Generale 

(dott.ssa Anna SIRICA) 

 

 

 

 
 Il Responsabile dell'Ufficio Il Responsabile del CSA 

 f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO (dott. Luca FORTUNATO) 

 

GRADUATORIA DI MERITO 

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale 

Verduci Rosaria 24/30 65/70 89/100 


		2020-05-27T14:58:51+0200
	FORTUNATO LUCA




